
Le s.colaire 

Ligne S405 : Roquefort - College Les Gorguettes 

ALLER 

ltineraires 03A 

Services 710 

Km en charge 0 

Fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arret 

ROQU EFORT-LA-BEDOU LE La Creche 

Cimetiere 07:10 

Coulet Radon 07:11 

Castellet 07:12 

Les Michels 07:13 

Clements 07:15 

Hotel de ville 07:17 

Lou Soule'iadou 07:24 

Tocchis 07:25 

Roches Bleues 07:27 

Clos des Caneuves 07:28 

Vallon des Brayes 07:31 

Les Sardons 07:31 

CASSIS College Les Gorguettes 07:35 

2022/2023 

02A 01A 01A 03A 

720 720 830 820 

0 0 0 0 

lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

07:20 07:20 08:30 

08:20 

08:21 

08:22 

08:23 

08:24 

08:27 

07:29 08:33 08:34 

07:31 08:34 08:35 

07:32 08:35 08:37 

07:33 08:36 08:38 

07:35 08:38 08:41 

07:36 08:40 08:41 

07:35 07:45 08:50 08:45 

www.lepilote.com O 800 713 713 Ces informations sont susceptibles d'etre modifiees. Veuillez consulter les mises a jour sur www.lepilote.com 




